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	Garaże dla robotów koszącychGaraże dla robotów koszących to innowacyjny sposób na utrzymanie estetyki i porządku w ogrodzie. Nasza oferta obejmuje różnorodne konstrukcje, które zapewniają nie tylko bezpieczne przechowywanie urządzeń, ale także harmonijne wkomponowanie ich w otoczenie i praktyczne zastosowanie. Dzięki wykorzystaniu wysokogatunkowego materiału oraz odpowiedniego zaimpregnowania, nasze garaże dla robotów koszących są odporne na szkodliwe warunki atmosferyczne, zapewniając bezpieczeństwo i ochronę. Oferujemy różnorodne rozmiary, kształty i kolorystykę, co pozwala na łatwe dopasowanie ich do każdej przestrzeni i preferencji użytkownika.








	
		
			

		

	







DLA ZWIERZĄT



  	Budki lęgowe dla ptakówDrewniane budki lęgowe pozwolą stworzyć solidne i bezpieczne miejsce do założenia gniazda i wychowania potomstwa dla ptaków dziuplastych (m.in. wróbli, sikorek, kowalików). Co więcej, zapewnią nocne schronienie i osłonią swoich lokatorów przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz drapieżnikami. Mogą być wieszane przez cały rok, ale najlepiej robić to na przełomie lutego i marca, czyli przed rozpoczęciem sezonu lęgowego. Te niewielkie, uroczo prezentujące się domki zamontowane na drzewach zachęcą fruwające istoty do osiedlenia się w ogrodzie lub na działce, a ponadto będą efektowną ozdobą otoczenia. Ptaki odwdzięcza się pięknym śpiewem i pomogą zmniejszyć w okolicy domu ilość uciążliwych owadów (np. komarów). Utworzone z drewna budki doskonale wkomponują się w środowisko naturalne. Asortyment obejmuje liczne modele, które są odpowiedzią na różnorodne upodobania estetyczne naszych klientów.
	Karmniki dla ptakówKarmniki dla ptaków to drewniane konstrukcje zaprojektowane z myślą o tych, którzy pomagają skrzydlatym przyjaciołom przetrwać zimę, czyli czas, w którym ptaki mają ograniczony dostęp do pożywienia. Zamontowane w pobliżu domu sprawią satysfakcję nie tylko dorosłym, których cieszą przyjemne dźwięki wydawane przez te stworzenia, ale też będą powodem radości dzieci, które mogą obserwować zwyczaje ptaków i poznawać różne ich gatunki, a przy tym uczyć się troski o przyrodę ożywioną. Oferujemy modele wiszące i stojące. Karmniki wieszane są zazwyczaj montowane na drzewach. Dla bezpieczeństwa stołujących się ptaków warto umieszczać je w większej odległości od grubych pni i konarów, po których z łatwością mogą wspinać się drapieżniki. Zróżnicowany design i bogata kolorystyka karmników pozwolą każdemu wybrać wariant dopasowany do otoczenia, który poza swoją podstawową funkcją będzie piękną ozdobą balkonu, tarasu albo ogrodu.
	Jeże, wiewiórki, sowy, nietoperzeNasza szeroka gama produktowa uwzględnia pomoc w przetrwaniu najmniejszym stworzeniom, z których część należy do gatunków zagrożonych. Budki dla nich dostosowane są do danego gatunku zwierząt. Wykonane są zazwyczaj w całości z drewna, przez co świetnie imitują naturalne środowisko dla wiewiórek, sów bądź nietoperzy. Ogrodowym sprzymierzeńcom, jeżom, stwarzają odpowiednie warunki do hibernacji. Mogą posiadać schody, drewniany spód, który izoluje wnętrze od zimnego i mokrego podłoża, a także otwór ułatwiający przedostanie się zwierzęcia do środka. Zdejmowane dachy zapewniają wygodę w czyszczeniu. Inwestycja w ochronę zwierząt zwróci się wiosną, kiedy odwdzięczą się one usuwaniem z ogrodu wszelkich szkodników.
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